245. debent ] dicunt L.

246. se ] se et AV<sup>1</sup>.

247. et rex pro se et (om. et CNP M<sup>1</sup>) populo CNPSX M<sup>1</sup> ] rex pro se et populo L BEM<sup>2</sup>ORTUV<sup>2</sup> Franc.: rex autem pro se et populo A: rex et populo G.

248. populus pro se tantum CNPSX M<sup>1</sup> ] populus autem pro se tantum L BEGM<sup>2</sup>ORTUV<sup>2</sup> Franc.: et populum pro se tantum A.

249. Et fuit Socrates ] fuit autem Socrates NS.

250. rubei ] rubi X.

251. coloris ] colloris NS.

252. decorus ] decoris A.

253. facie ] faciei V<sup>1</sup>.

254. expansus (expanssus S) ] expansis EM<sup>2</sup>: et sparsus L.

255. humeris ] humerus G.

256. et grossorum ossium CLPSX ] grossorum ossium ABEGM<sup>1</sup>ORTUV<sup>2</sup> Franc.: grossarum ossium M<sup>2</sup>: om. N: e osudo Boc.

257. oculorum ] occ- S.

258. lentarum palpebrarum ] l. paupebrarum N: l. palpavarum R.

259. membrorum ] et membrorum V<sup>2</sup>.

bulabat respiciebat<sup>260</sup> terram; multe cogitacionis<sup>261</sup>; quando<sup>262</sup> loquebatur movebat<sup>263</sup> digitum qui dicitur index. Vixit LXXXII<sup>264</sup> annis<sup>265</sup> <sup>266</sup>et scribi fecerat<sup>267</sup> in suo sigillo<sup>268</sup>: *Patencia et credulitas*<sup>269</sup> *Dei*<sup>270</sup> *facit*<sup>271</sup> *hominem vincere*. Et<sup>272</sup> in suo cingulo<sup>273</sup> scriptum erat: *Per consideracionem et aspectus*<sup>274</sup> *finis acquiritur salus anime et corporis a contingentibus improvisis*<sup>275</sup>. Et dimisit<sup>276</sup> leges quas<sup>277</sup> statuit in oriente<sup>278</sup> et occidente<sup>279</sup> septentrione<sup>280</sup> et meridie<sup>281</sup>, ita quod non remansit homo in tota terra illa<sup>282</sup> qui<sup>283</sup> non gubernaret<sup>284</sup> se per<sup>285</sup> illas.

Castigacionis Socratis philosophi.<sup>286</sup>

260. respiciebat ] aspiciebat *U*.

261. multe cogitacionis ] multa cogitans *M<sup>1</sup> Franc.*

262. quando *CLNPSX ABGM<sup>2</sup>ORUV<sup>1</sup>* ] cum *EM<sup>1</sup>TV<sup>2</sup> Franc.*

263. movebat ] movebatur *V<sup>1</sup>*.

264. LXXXII ] octaginta duobus *U* : 82 *O* : LXXXII *L* : LXXX *A* : ochenta (ochenta e dos *hpg*) *Kn* : ochenta e dos *Cromb.* : à l'âge de cent et quelques années *Mokhtâr*.

265. annis ] anni *X*.

266. et scribi (scripsit *O*) — gubernet se per illas ] *deest* in *Mokhtâr*.

267. fecerat] fecit *A* : *om. O*.

268. suo sigillo *LX ABEGM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>ORTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup> Franc.* ] sigillo *CNPS* : su sello *Boc*.